



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 143 737
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PANELBYGG AS
Forretningsadresse: Tollbugata 71
3044 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thore Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		316 943 430	201 354 396
Sum inntekter		316 943 430	201 354 396
Kostnader			
Varekostnad		272 768 469	169 090 841
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	10 140 455	8 769 108
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	279 417	255 265
Annen driftskostnad	5	4 159 966	3 599 477
Sum kostnader		287 348 307	181 714 691
Driftsresultat		29 595 123	19 639 704
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		210 605	251 419
Annen finansinntekt		2 049	656
Sum finansinntekter		212 654	252 075
Annen rentekostnad		1 487	53 343
Annen finanskostnad		1 202	16 773
Sum finanskostnader		2 690	70 115
Netto finans		209 965	181 960
Ordinært resultat før skattekostnad		29 805 087	19 821 665
Skattekostnad på ordinært resultat	12	6 619 689	4 397 390
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 185 398	15 424 275
Årsresultat	11	23 185 398	15 424 275
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	23 183 964	12 424 275
Annen egenkapital	11	1 434	3 000 000
Sum overføringer og disponeringer		23 185 398	15 424 275



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	929 505	848 034
Sum varige driftsmidler		929 505	848 034
Sum anleggsmidler		929 505	848 034
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	97 070 651	11 518 556
Andre fordringer	15	2 680 419	1 271 130
Sum fordringer		99 751 069	12 789 686
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	32 663 676	39 018 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 663 676	39 018 406
Sum omløpsmidler		132 414 745	51 808 092
SUM EIENDELER		133 344 251	52 656 126
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 086 aksjer à kr 24,47)	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	7 908 881	7 907 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		7 908 881	7 907 446
Sum egenkapital	11, 16	8 008 881	8 007 446
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	5 675 300	1 187 062
Sum avsetninger for forpliktelser		5 675 300	1 187 062
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 675 300	1 187 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		48 558 582	16 395 393
Betalbar skatt	12	2 131 451	7 717 577
Skyldige offentlige avgifter		937 223	1 940 836
Utbytte	11	23 183 964	12 424 275
Annen kortsiktig gjeld	14	44 848 850	4 983 537
Sum kortsiktig gjeld		119 660 070	43 461 617
Sum gjeld		125 335 370	44 648 679
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 344 251	52 656 126



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Noter 2021

PANELBYGG AS

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	8 111 031	6 992 431
Arbeidsgiveravgift	1 302 750	1 078 244
Pensjonskostnader	549 672	479 116
Andre ytelser / Refusjoner	177 002	219 317
Sum	10 140 455	8 769 108

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 8,5 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	<u>1 176 534</u>	<u>0</u>	<u>176 012</u>

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	115 000	108 420
Andre tjenester	1 920	0
Sum godtgjørelse til revisor	116 920	108 420

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	2 168 398
Tilgang i året	360 888
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 529 286
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(1 320 364)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(1 599 781)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	929 505
Årets avskrivninger	(279 417)
Økonomisk levetid	3 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 33,33 %

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende og er inkludert varer i arbeid. De er nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	97 329 312	11 518 556
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	97 329 312	11 518 556



Noter 2021

PANELBYGG AS

Note 8 - Prosjekter i arbeid

	2021	2020
Opptjente inntekter på igangværende prosjekter	234 237 630	53 109 450
Kostnader påløpt på igangsværende prosjekter	<u>208 153 630</u>	<u>47 443 450</u>
Sum dekningsbidrag på igangværende prosjekter	<u>26 084 000</u>	<u>5 666 000</u>

Fullføringsgrad fastsettes basert på vurdering av fremdrift og påløpte kostnader mot estimerte total kostnader og inntekter ved ferdigstilling.

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 567 808. Skyldig skattetrekk er kr 567 137.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	3 840	24,47	93 979,44
B-aksjer	246	24,47	6 020,56
Sum	4 086		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
HITA INVEST AS	789	19,31%	A-aksjer
KARL INVEST AS	789	19,31%	A-aksjer
SØNDRE HOLTE HOLDING AS	614	15,03%	A-aksjer
BØVOLDEN HOLDING AS	532	13,02%	A-aksjer
KYS HOLDING AS	462	11,31%	A-aksjer
KARL, MYHRE STIG	327	8,00%	A-aksjer
THORE, JOHANSEN	327	8,00%	A-aksjer
Homme Invest AS	164	4,01%	B-aksjer
Angell-Invest AS	82	2,01%	B-aksjer
Totalt antall aksjer	4 086	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Thore Johansen er styrets leder. Stig Karl Myhre er styremedlem. Daglig leder er Martin Schinnes og representerer Søndre Holte Holding AS.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	7 907 446	8 007 446
Årets resultat		23 185 398	23 185 398
Avsatt utbytte		(23 183 964)	(23 183 964)
Egenkapital 31.12.2021	100 000	7 908 881	8 008 881



Noter 2021

PANELBYGG AS

Note 12 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	29 805 087	19 821 665
+/- Permanente forskjeller	284 405	166 473
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(20 401 080)	15 091 759
Årets skattegrunnlag	9 688 412	35 079 897
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 131 451	7 717 577
Sum	2 131 451	7 717 577
+/- Endring i utsatt skatt	4 488 238	(3 320 187)
Skattekostnad i resultatregnskapet	6 619 689	4 397 390
Betalbar skatt i skattekostnad	2 131 451	7 717 577
Betalbar skatt i balansen	2 131 451	7 717 577

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(70 262)	(87 182)	16 920
Omløpsmidler	5 666 000	26 084 000	(20 418 000)
Kortsiktig gjeld	(200 000)	(200 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	5 395 738	25 796 818	(20 401 080)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	1 187 062	5 675 300	(4 488 238)

Note 14 - Garantiforpliktelser mv.

Selskapet har balanseført avsetning til garantiansvar på kr 200 000.

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 16 - Hendelser etter balansedato

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er verden fortsatt i en alvorlig global Koronavirus-pandemi som vi ikke ser alle konsekvensene av. Panelbygg AS har ikke erfaring med noe som kan sammenlignes med dette, men konsekvensene overvåkes nøye, og relevante tiltak iverksettes der det er mulig. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da man har tillit til at norske myndigheter fortsatt vil legge til rette for at levedyktige bedrifter innenfor bygg- og anleggsbransjen vil overleve krisen.



Kontantstrømoppstilling PANELBYGG AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		23 185 398	15 424 275
+ Ordinære avskrivninger		279 417	255 265
+/- Endring i utsatt skatt		4 488 238	(3 320 187)
Tilført fra årets virksomhet		<u>27 953 053</u>	<u>12 359 353</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(53 388 905)	7 083 650
+/- Endr. i D14tidsavgrensingsposter		(7 999 028)	4 082 229
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(33 434 880)</u>	<u>23 525 232</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(360 888)</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(360 888)</u>	<u>0</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		50 625 002	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(27 577 531)
- Utbytte		(23 183 964)	(12 424 275)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>27 441 038</u>	<u>(40 001 806)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		39 018 406	55 494 980
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(6 354 730)</u>	<u>(16 476 574)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u><u>32 663 676</u></u>	<u><u>39 018 406</u></u>



PANELBYGG AS

STYRET INFORMERER OM 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

PANELBYGG AS driver oppføring og salg av bygninger fra leide lokaler i Tollbugata 71. Selskapets forretningskontor ligger i Drammen kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 23 185 398, mot et resultat på kr. 15 424 275 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på 8 008 881, total balansesum er på kr. 133 344 251. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme Diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

DRAMMEN, 08.04.2022

Thore Johansen
Styrets leder

Stig Karl Myhre
Styremedlem

Martin Schinnes
Daglig leder